

## SADECE FUTBOLCULARA DEĞİL VE FAKAT HAKEMLERE DE FİZİK DERSİ MUTLAKA VERİLMELİDİR!

Yürürlükteki “Futbol Oyun Kuralları Kitabı” ‘nın “Serbest Vuruşlar” ‘la ilgili olan 13 maddesi gereğince; **“Hücum eden takım lehine rakip kale alanı içinde verilen endirekt serbest vuruş, kale çizgisine paralel olan kale alanı çizgisi üzerindeki, ihlalin yapıldığı yere en yakın noktadan yapılır.”**

Bunun anlamı şudur; Bu atışın ihlalin yapıldığı yerden değil ve fakat, kale çizgisine paralel olan çizgiden, yani bu durumda kale çizgisine paralel olan ceza alanı çizgisinden ve de ihlalin yapıldığı yere en yakın noktadan yapılması gerekir.

Yani aşağıdaki şekilden de görüldüğü gibi, kale çizgisine paralel olan en yakın ceza alanı çizgisi üzerinde ve de ihlalin yapıldığı yere en yakın olan gösterilen yerden endirekt serbest vuruş yapılmalıydı. Eğer aksi olursa, dünkü atış gibi ortaya çok saçma sapan bir atış çıkar.



**Diğer önemli, bir kural ise, barajın topun dikildiği yere en az 9,15 metre olması şartı’ dır. Tabi eğer kale çizgisine olan uzaklık bu atıştaki gibi, 9,15 metreden daha az ise, kaleci ve de bütün defans yapacak olan oyuncularının hepsinin kale çizgisi üzerinde durmaları gerekmektedir.**

Acemi hakem ve var hakemlerinin yaptıkları ikinci hata da budur. Yani hem yanlış yerden attırmışlardır ve de atış mesafesini kale çizgisi üzerine çekememişlerdir. Aşağıdaki fotoda bütün Trabzonspor oyuncuları yanlış yerde durmaktadır.

Bakalım göreceğiz bu Dallama hakemler nasıl cezalandırılacaktır.

Aşağıdaki fotoda sırasıyla vuruşun yapılması gerekli olan yer, ihlalin yapıldığı yer, paralel çizgi diye (halbuki kaleye DİK Çizgi) yutturulan ve geriye çekilen vuruş yeri ve de Trabzonspor oyuncularının hepsinin durması gerekli, olan kale çizgisi açık bir şekilde gösterilmiştir.



Gelelim BJK' lı vuruşu yapan oyuncuların hatalarına; Gezzal' ın vuruşunun gol olması, bu pozisyonda çok zordur. Zira aç çok dardır, ayrıca topun sadece doksan tabir edilen an yakın köşeye çok sert olarak gönderilmesi gerekir. Halbuki, sol tarafta görülen Josef, atılma anında bu tarafa gelerek pozisyon almıştır. Eğer ona aktarılabilseydi, bulunduğu yerden kalenin açıklığı daha fazla olduğu için vurduğu zaman daha kolay gol olabilirdi.

**NOT: ÖTEKİ FUTBOL MAKALELERİM AŞAĞIDAKİ WEB ADRESİMDEDİR;**

<http://unaltoktas.com/seyahatfotograf/futbol-yorumlarim/>